Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

17 de janeiro de 2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO À
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
 CAMPUS ITAPETINGA

Edital nº 254 de 04 de dezembro de 2024

A Comissão responsável pela realização de Processos Seletivos Simplificados para a contratação de

Professor(a) Substituto(a), no âmbito do Instituto Federal Baiano - Campus Itapetinga, constituída pela

Portaria 119/2024 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, de 13 de novembro de 2024, torna público que

NÃO houve interposição de recurso contra a homologação das inscrições referente ao Edital nº

254, de 04 de dezembro de 2024.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
Portaria 119/2024 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, DE 13 de NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Renatta Soares Souza, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - ITA-DG, em 17/01/2025 09:01:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/01/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

651421
b5574adee8

	Documento assinado eletronicamente por: